
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

GOVERNO MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DA MULHER
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 013/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 013/2025. Objeto: Aquisição de 01 (um)
veículo utilitário com carroceria e 02 (duas) motos triciclos
com carroceria, visando atender às demandas da Secretaria
Executiva da Mulher, conforme estabelecido no convênio
firmado entre o Ministério das Mulheres e o Município da
Vitória de Santo Antão/PE, referente ao Instrumento nº 960249,
com Proposta sob o nº 001540/2024 do Ministério das
Mulheres., conforme especificações técnicas e quantidades
discriminadas no termo de referência. R$ 146.059,66 (cento e
quarenta e seis mil, cinquenta e nove reais e sessenta e seis
centavos) Recebimento de Propostas: 22/04/2025, às 08:00h.
Abertura das Propostas: 06/05/2025, às 12:00h. Início das
Disputa: 06/05/2025, às 13:00h. O Edital na íntegra poderá ser
retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao e no site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser obtidas
na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito Cavalcanti, 144,
Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou através do Fone:
(81) 2160-0153 no horário das 08:00h às 13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 16 de abril de 2025.
 
THAÍS KARINE DE LIMA XAVIER
Secretária da Mulher 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:D40DF4C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/04/2025. Edição 3825
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

22/04/2025, 08:32 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D40DF4C3/3c3cd564d1bff1009d80017130c982713c3cd564d1bff1009d80017130c98271 1/1


